
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/354/17 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. 

poz. 60, poz. 191) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XXXII/316/16 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wieluń na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 10 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych Gminie Wieluń na 2017 

rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 11 Dotacje udzielone z budżetu gminy Podmiotom należącym i nienależącym do sektora fi-

nansów publicznych w 2017 roku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 13 Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2017 rok, otrzymuje brzmienie okre-

ślone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Piotr Radowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 2009



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/354/17 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 24 marca 2017 r. 

Zmiany w planowanych dochodach Gminy Wieluń na 2017 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 21 573 708,00 -218 745,00 0,00 21 354 963,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
20 773 557,00 -218 745,00 0,00 20 554 812,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 773 557,00 -218 745,00 0,00 20 554 812,00 

852   Pomoc społeczna 2 700 904,00 -2 962,00 2 962,00 2 700 904,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
579 071,00 -1 500,00 1 500,00 579 071,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 1 500,00 2 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 499 894,00 -94,00 611,00 500 411,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 611,00 611,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 94,00 -94,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2009



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 828,00 -828,00 311,00 70 311,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 311,00 311,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 828,00 -828,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 355 575,00 -540,00 540,00 355 575,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 260,00 0,00 540,00 1 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 540,00 -540,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 -200,00 200,00 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 000,00 -200,00 200,00 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 800,00 0,00 200,00 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 -200,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 26 568 534,00 -28 838,00 2 480,00 26 542 176,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjne-

go oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

9 541 320,00 -28 838,00 2 480,00 9 514 962,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00 -28 838,00 0,00 71 162,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

88 320,00 0,00 2 480,00 90 800,00 

bieżące 

razem: 
111 574 258,00 -250 745,00 5 642,00 111 329 155,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2009



majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6690 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatno-

ści, dotyczące dochodów majątkowych 
0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 

majątkowe 

razem: 
13 433 500,00 0,00 362 000,00 13 795 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 125 007 758,00 -250 745,00 367 642,00 125 124 655,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2009



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/354/17  

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 24 marca 2017 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach Gminy Wieluń na 2017 rok 

Dział 
Roz

dział 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe-
go 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wynagrodze-
nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

O10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3479794 24294 24294 0 24294 0 0 0 0 0 3455500 3455500 0 0 

zmniejszenie -55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -55000 -55000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3424794 24294 24294 0 24294 0 0 0 0 0 3400500 3400500 0 0 

 
O10

10 

Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3458994 3494 3494 0 3494 0 0 0 0 0 3455500 3455500 0 0 

zmniejszenie -55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -55000 -55000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3403994 3494 3494 0 3494 0 0 0 0 0 3400500 3400500 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 10884000 3441904 3441904 0 3441904 0 0 0 0 0 7442096 7442096 0 0 

zmniejszenie -486200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -486200 -486200 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10397800 3441904 3441904 0 3441904 0 0 0 0 0 6955896 6955896 0 0 

 
6001

6 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9708356 2266260 2266260 0 2266260 0 0 0 0 0 7442096 7442096 0 0 

zmniejszenie -486200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -486200 -486200 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9222156 2266260 2266260 0 2266260 0 0 0 0 0 6955896 6955896 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2451080 1083080 1055680 651200 404480 0 27400 0 0 0 1368000 1368000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 76000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76000 76000 0 0 

po zmianach 2527080 1083080 1055680 651200 404480 0 27400 0 0 0 1444000 1444000 0 0 

 7541

2 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1608300 340300 315300 15000 300300 0 25000 0 0 0 1268000 1268000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2009



zwiększenie 76000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76000 76000 0 0 

po zmianach 1684300 340300 315300 15000 300300 0 25000 0 0 0 1344000 1344000 0 0 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 1747916 694106 694106 0 694106 0 0 0 0 0 1053810 1053810 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

po zmianach 1827916 694106 694106 0 694106 0 0 0 0 0 1133810 1133810 0 0 

 7580

9 

Rozliczenia między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1053810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1053810 1053810 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

po zmianach 1133810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1133810 1133810 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 29424669 29374669 26682076 22075578 4606498 2399601 292992 0 0 0 50000 50000 0 0 

zmniejszenie -218745 -218745 -218745 -218745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29205924 29155924 26463331 21856833 4606498 2399601 292992 0 0 0 50000 50000 0 0 

 8011

0 
Gimnazja 

przed zmianą 6258548 6258548 5291141 4593632 697509 964211 3196 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -189684 -189684 -189684 -189684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6068864 6068864 5101457 4403948 697509 964211 3196 0 0 0 0 0 0 0 

 8015
0 

Realizacja zadań wymaga-

jących stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

przed zmianą 1668032 1668032 1489479 1239755 249724 177753 800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -29061 -29061 -29061 -29061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1638971 1638971 1460418 1210694 249724 177753 800 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 8145478 6049478 5999478 232300 5767178 50000 0 0 0 0 2096000 2096000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 245000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 225000 225000 0 0 

po zmianach 8390478 6069478 6019478 232300 5787178 50000 0 0 0 0 2321000 2321000 0 0 

 9009

5 
Pozostała działalność 

przed zmianą 2113500 377500 377500 112500 265000 0 0 0 0 0 1736000 1736000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 245000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 225000 225000 0 0 

po zmianach 2358500 397500 397500 112500 285000 0 0 0 0 0 1961000 1961000 0 0 

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 5580290,4 4665290,4 320290,4 15000 305290,4 4345000 0 0 0 0 915000 915000 0 0 

zmniejszenie -175000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -175000 -175000 0 0 

zwiększenie 585550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 585550 585550 175000 0 

po zmianach 5990840,4 4665290,4 320290,4 15000 305290,4 4345000 0 0 0 0 1325550 1325550 175000 0 

 9210

9 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 2414190,4 1864190,4 49190,4 0 49190,4 1815000 0 0 0 0 550000 550000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400550 400550 0 0 

po zmianach 2814740,4 1864190,4 49190,4 0 49190,4 1815000 0 0 0 0 950550 950550 0 0 

 9212

0 

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

przed zmianą 275000 120000 0 0 0 120000 0 0 0 0 155000 155000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

po zmianach 285000 120000 0 0 0 120000 0 0 0 0 165000 165000 0 0 

 9219

5 
Pozostała działalność 

przed zmianą 446100 271100 271100 15000 256100 0 0 0 0 0 175000 175000 0 0 

zmniejszenie -175000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -175000 -175000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2009



zwiększenie 175000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 175000 175000 175000 0 

po zmianach 446100 271100 271100 15000 256100 0 0 0 0 0 175000 175000 175000 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 3488600,6 1363710,13 88710,13 0 88710,13 1275000 0 0 0 0 2124890,47 2124890,47 1708400 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65292 65292 65000 0 65000 292 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3553892,6 1429002,13 153710,13 0 153710,13 1275292 0 0 0 0 2124890,47 2124890,47 1708400 0 

 9260

5 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 1303000 1303000 28000 0 28000 1275000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 292 292 0 0 0 292 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1303292 1303292 28000 0 28000 1275292 0 0 0 0 0 0 0 0 

 9269

5 
Pozostała działalność 

przed zmianą 2185600,6 60710,13 60710,13 0 60710,13 0 0 0 0 0 2124890,47 2124890,47 1708400 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2250600,6 125710,13 125710,13 0 125710,13 0 0 0 0 0 2124890,47 2124890,47 1708400 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 121007758,00 96828461,53 58298338,53 32895173 25403165,53 8595301 29114822 0 0 820000 24179296,47 24179296,47 1708400 0 

zmniejszenie -934945,00 -218745 -218745 -218745 0 0 0 0 0 0 -716200 -716200 0 0 

zwiększenie 1051842,00 85292 85000 0 85000 292 0 0 0 0 966550 966550 175000 0 

po zmianach 121124655,00 96695008,53 58164593,53 32676428 25488165,53 8595593 29114822 0 0 820000 24429646,47 24429646,47 1883400 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2009



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/354/17 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 24 marca 2017 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2017 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 3 455 500,00 - 55 000,00 3 400 500,00  

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 455 500,00 - 55 000,00 3 400 500,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 455 500,00 - 55 000,00 3 400 500,00  

    Dobudowa kanalizacji sanitarnej - Gaszyn, ul. Cicha 80 000,00 - 30 000,00 50 000,00  

    Dobudowa wodociągu - Dąbrowa ul. Wolności 0,00 10 000,00 10 000,00  

    Dobudowa wodociągu - Dąbrowa, ul. Dobra 76 000,00 - 35 000,00 41 000,00  

 600   Transport i łączność 7 442 096,00 - 486 200,00 6 955 896,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 7 442 096,00 - 486 200,00 6 955 896,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 442 096,00 - 486 200,00 6 955 896,00  

    Budowa drogi -  Dąbrowa, ul. Torowa Etap I 80 000,00 - 30 000,00 50 000,00  

    Budowa drogi - Masłowice "ogrodowa" - etap I oświetlenie uliczne 120 000,00 - 50 000,00 70 000,00  

    Budowa drogi - Wieluń, ul. Głęboka 0,00 200 000,00 200 000,00  

    Budowa drogi - Wieluń, ul. Kijak 30 000,00 18 800,00 48 800,00  

    Poprawa bezpieczeństwa - Wieluń ul. Sadowa poprzez budowę chodników i przejść wyniesionych 0,00 75 000,00 75 000,00  

    Przebudowa drogi w Turowie 400 000,00 - 200 000,00 200 000,00  

    Przebudowa drogi Wieluń, ul. Chopina i  Staszica  1 521 000,00 - 500 000,00 1 021 000,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 368 000,00 76 000,00 1 444 000,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 1 268 000,00 76 000,00 1 344 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 263 000,00 76 000,00 1 339 000,00  

    Przebudowa instalacji wewnętrznej CO w budynku remizy OSP w Olewinie  0,00 76 000,00 76 000,00  

 758   Różne rozliczenia 1 053 810,00 80 000,00 1 133 810,00  

  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 053 810,00 80 000,00 1 133 810,00  

   6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

1 053 810,00 80 000,00 1 133 810,00  

    
Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego na realizację zadania "Przebudowę drogi powiato-

wej Nr 4541E ul. Szpitalna w Wieluniu" 
0,00 80 000,00 80 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2009



 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 096 000,00 225 000,00 2 321 000,00  

  90095  Pozostała działalność 1 736 000,00 225 000,00 1 961 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 736 000,00 225 000,00 1 961 000,00  

    Dobudowa kanalizacji sanitarnej - Wieluń ul. P.O.W. 63 000,00 - 30 000,00 33 000,00  

    Dobudowa kanalizacji sanitarnej Wieluń ul. Okólna  0,00 10 000,00 10 000,00  

    Dobudowa kanalizacji sanitarnej Wieluń, ul. 18 Stycznia 0,00 95 000,00 95 000,00  

    Dobudowa wodociągu i kanalizacji  sanitarnej - Wieluń, ul. Głęboka 0,00 150 000,00 150 000,00  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 915 000,00 410 550,00 1 325 550,00  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 550 000,00 400 550,00 950 550,00  

   6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

550 000,00 400 550,00 950 550,00  

    
Europejskie Centrum Kultury, Dialogu i Pojednania w Wieluniu - przebudowa KinoTeatru 

Syrena 
500 000,00 400 550,00 900 550,00  

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 155 000,00 10 000,00 165 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 10 000,00 165 000,00  

    
Rewitalizacja zabytkowego centrum  Wielunia odbudowa "Baszty Swawola oraz zabezpiecze-

nie murów obronnych"  
155 000,00 10 000,00 165 000,00  

  92195  Pozostała działalność 175 000,00 0,00 175 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 - 175 000,00 0,00  

    Adaptacja dawnego dworca kolejowego Wieluń-Dąbrowa na cele kulturalne 175 000,00 - 175 000,00 0,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00  

    Adaptacja dawnego dworca kolejowego Wieluń-Dąbrowa na cele kulturalne 0,00 110 000,00 110 000,00  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00 65 000,00  

    Adaptacja dawnego dworca kolejowego Wieluń-Dąbrowa na cele kulturalne 0,00 65 000,00 65 000,00  

 Razem 24 179 296,47 250 350,00 24 429 646,47  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2009



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/354/17 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 24 marca 2017 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych Gminie Wieluń na 2017 rok 

     

Dział rozdz. § Wyszczególnienie kwota 

     

1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna  3 799 

     

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 799 

     

  0830 Wpływy z usług  

   opłaty za udostępnianie danych osobowych 3 799 

     

     

852   Pomoc społeczna 231 900 

     

 85203  Ośrodek wsparcia 4 900 

     

  O830 wpływy z usług 4 900 

     

855   Rodzina  

     

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego   

   oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   

   z ubezpieczenia społecznego 227 000 

     

  O940 wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 40 000 

     

  O980 wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z   

   funduszu alimentacyjnego  187 000 

     

     

   O g ó ł e m: 235 699 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2009



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/354/17 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 24 marca 2017 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2017 rok 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    
758 75809 Starostwo Powiatowe w Wieluniu   1 133 810,00 

921 92109 Wieluński Dom Kultury 1 815 000,0  950 550,0 

921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 990 000,0   
921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 1 420 000,0  35 000,0 

926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji  1 085 292,0  

   Razem  4 225 000,0 1 085 292,0 2 119 360,0 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych Nazwa zadania    
801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 555 622,0   
801 80103 Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez stowarzyszenie 187 050,0   
801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 150 600,0   
801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne  114 300,0   
801 80110 Zadania oświatowe - gimnazjum prowadzone przez stowarzyszenie 964 211,0   
801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 105 000,0   
801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

145 065,0   

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

177 753,0   

851 85153 Zwalczanie narkomanii   45 000,0 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   480 700,0 

900 90019 Konserwacja rowów   50 000,0 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   120 000,0 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej    190 000,0 

   Razem 2 399 601,0 0,0 885 700,0 

  O G Ó Ł E M : 6 624 601,0 1 085 292,0 3 005 060,0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2009



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/354/17 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 24 marca 2017 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2017 rok 

 

Przychody  /w zł/ Koszty /w zł/   

 

Ogółem 

 w tym: 
 

 

 w tym: 

Wyszczególnienie dotacje 

dotacja przedmiotowa 

 

Ogółem 

wpłata 

Dział rozdział  z budżetu dotacja celowa na inwestycje do budżetu 

    

  kwota zakres dotacji kwota  cel dotacji   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Stan funduszu  

obrotowego na  

początek roku 10 000,00       10 000,00  

Wieluński 

 Ośrodek Sportu 

 i Rekreacji  

w Wieluniu 

 Dział 926  

rozdz. 92605 

2 490 000 1 085 292 1 085 292 

za 1 m2 powierzchni 

utrzymania i konserwa-

cji obiektów sportowo-

rekreacyjnych 

 

 

2 490 000  

Stan funduszu 

 obrotowego na 

koniec roku 
      

 

  

 2 500 000 1 085 292 1 085 292  0  2 500 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2009


		2017-04-14T08:23:06+0000
	Polska
	Katarzyna Jadwiga Kowalczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




